Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turisticas

Balance General
Al 31 de Enero de 2025
VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,608,008,286
10,506,924
20,192,980

1,638,708,190

9,243,823,756
111,116,500

9,354,940,256
10,993,648,445

78,667
901,487

980,154

980,154

10,729,721,043

264,907,557

10,994,628,600
10,993,648,445

JOSE LUIS MANON
ENC. FINANCIERO

PREPARADO PO

LIC. ANYOLANI NOLASCO




