

Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas
Balance General
Al 31 de Enero de 2025
VALORES EN RD\$

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	1,608,008,286
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	10,506,924
INVENTARIOS	20,192,980
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	1,638,708,190
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	9,243,823,756
OTROS ACTIVOS	111,116,500
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	9,354,940,256
TOTAL ACTIVOS	10,993,648,445
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	- 78,667
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	- 901,487
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	980,154
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS	980,154
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL	10,729,721,043
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	-
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	264,907,557
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL	10,994,628,600
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	10,993,648,445

PREPARADO POR
LIC. ANYOLANI NOLASCO
ENC. DPTO DE CONTABILIDAD

REVISADO POR
JOSE LUIS MAÑON
ENC. FINANCIERO